		      Programi i Granteve për Administrim të Ujit (PGAU)

Shtojca 14: Termat dhe Kushtet për furnizim/punë ndërtimore/shërbime

Termat dhe Kushtet për furnizim/punë ndërtimore/shërbime

1. Çmimet dhe oraret për Furnizim/punë ndërtimore

	Nr. i Artikullit
	Përshkrimi 
	Sasia
	Çmimi për njësi

	Çmimi total për artikull/artikuj
	Data e dorëzimit

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	Çmimi i përgjithshëm në destinacionin e fundit (përfshinë të gjitha taksat, TVSH-në, doganat, detyrimet, transportin e brendshëm dhe sigurimin)
	
	


	

2. Orari i dorëzimit: Periudha e dorëzimit/zbatimit duhet të përfundojë duke mos i kaluar __________ ditë nga nënshkrimi i kontratës

3. Ligji në fuqi: Kontrata do të interpretohet në përputhje me ligjet e Republikës së Kosovës

4. Pagesa për faturën tuaj do të bëhet si më poshtë: 100% me pranimin e mallrave/punëve ndërtimore/shërbimeve

5. Garancia: Furnizimet/punimet civile të ofruara duhet të mbulohen nga garancia e prodhuesit për të paktën ___ muaj nga data e dorëzimit tek Përfituesi

11. Defektet: Të gjitha defektet do të korrigjohen nga Ofertuesi pa asnjë kosto për Përfituesin brenda 30 ditëve nga data e njoftimit nga Përfituesi

	EMRI I FURNIZUESIT ________________________________________________
	Nënshkrimi i Autorizuar ________________________________________
	Vendi:
	Data




  Specifikimet teknike



	Nr
	
Përshkrimi
	Specifikimet teknike
	Njësia
	Sasia

	1.
	
	


	
	

	2.
	
	


	
	

	3.
	
	


	
	

	4.
	
	


	
	

	5
	
	


	
	





